
2023年4月改定

平日 土・日・祝

１１０，０００円 １８０，０００円

料金（１ｽﾊﾟﾝあたり）

５０，０００円

１００，０００円

１５０，０００円

２００，０００円

２５０，０００円

３０，０００円

(1試合)１８０，０００円

(1試合)　１５，０００円

７０，０００円

１２，０００円

数量 料金 備考

４台まで 無料 ２種類あり

１台のみ 無料 70ｃｍ×180ｃｍ×42ｃｍ

１台のみ 無料 90ｃｍ×125ｃｍ×30ｃｍ

２枚まで 無料

１台のみ 無料

１本のみ 無料 グラウンド内に聞こえる程度

その他お貸出し備品多数ご用意しております。

下記金額はグラウンド内５０名様までの入場料・照明費・空調費・ 控室(1スパンにつき１部屋控室使用料無料・オールナイトは２部屋)

　　　　　　　  　 　貸しグラウンド料金表　 株式会社東京ドーム

料金は全て税抜表示です。

グラウンド使用料 追加控室

６：００～１７：００
５００，０００円 　８００，０００円

のうち２時間２０分 お貸し出し諸室

控室１室込みの金額です。(オールナイトは控室２室) 使用日により控室追加不可日あり

時間区分 控室追加 ＠１０，０００円

場合はスタンド使用となります。(オールナイトは料金２倍です。) 1塁ブルペン　　　１５０，０００円

１７：００～２３：２０
６００，０００円 　９００，０００円

のうち２時間２０分

２３：３０～　５：００
９００，０００円 １，０００，０００円

オールナイト

グラウンド延長使用料
３０分延長

スタンド使用料
グラウンドに入場できる人数は５０名様までです。５０名様を超える

人数 投球レーン3レーンご使用可能です。※打撃練習不可　

１００名様まで キャッチボールのみでのご使用となります。

２００名様まで ご使用日によりお貸出しできないお日にちがございます。

静止画システム登録料(１０枚まで) 投球レーン2レーンご使用可能です。※打撃練習不可　

３００名様まで

４００名様まで

５００名様まで

５００名様以上清掃費　　※５００名以上の場合請求

メインビジョン
７：００～２１：３０のみ使用可能です。

スコア表示(チーム名・選手名・スコア・BSOを表示)　　　　

アナウンス(1試合)　　　　　　　　

大会名等のタイトル表示のみ 3塁ブルペン　　　１００，０００円

お貸出し備品リスト(無料)

キャッチボールのみでのご使用となります。

【スコア表示例】 ご使用日によりお貸出しできないお日にちがございます。

お貸出し備品リスト

【タイトル表示場所】

催事用ステップ(4台まで)　　　＠１０，０００円

ベンチ横カメラマンエリアに階段(ステップ)をお出しします。

スタンドとグラウンドの行き来ができます。

スタンドご使用の場合のみご使用いただけます。

お立ち台(小)

得点板

スピーカー

ワイヤレスマイク

【タイトル表記例】 備品名

ストラックアウト

お立ち台(大)

メインビジョン

(タイトル表示部分)

東京ドーム 野球大会


